东吴基金管理有限公司关于暂停手机 APP、微信服务号认购、申

购（含定期定额）及转换转入业务的公告

东吴基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将于 2020 年 9 月 1 日 0:00

起进行系统维护，届时将暂停东吴基金手机 APP、微信服务号认购、申购（含定

期定额）及转换转入业务，恢复时间将另行通知。投资者可通过本公司官网进行

交易，给您带来的不便敬请谅解。

如有疑问，请拨打本公司客户服务电话 400-821-0588 或登录本公司官网

www.scfund.com.cn 获取相关信息。

特此公告。

东吴基金管理有限公司

2020 年 8 月 31 日